
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження Програми підтримки
сім’ї та захисту прав дітей «Щаслива родина – 

успішна країна» на 2023 – 2027 роки

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законами України «Про охорону 
дитинства», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 
захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування»,                
пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановами Кабінету Міністрів України                          
від 26.04.2002 №564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок 
сімейного типу», від 26.04.2002 №565 «Про затвердження Положення про 
прийомну сім’ю», від 24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», від 08.10.2008 №905 «Про 
затвердження Порядку провадження діяльності з усиновлення та здійснення 
нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей», від 05.04.2017 №268 «Про 
затвердження Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок 
воєнних дій та збройних конфліктів», від 01.06.2020 №585 «Про забезпечення 
соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах», 
від 20.08.2021 №893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги 
патронату над дитиною», у зв’язку із закінченням терміну дії комплексної 
Програми підтримки сім’ї та захисту прав дітей «Щаслива родина – успішна 
країна» до 2022 року, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 20.12.2018 №1187-50-07 (зі змінами), враховуючи рекомендації 
постійної комісії з гуманітарних питань та постійної комісії з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму підтримки сім’ї та захисту прав дітей «Щаслива 
родина – успішна країна» на 2023 – 2027 роки (далі – Програма), що додається.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, під час формування показників місцевого бюджету на 
відповідний рік, передбачити кошти на виконання заходів Програми, виходячи з 
фінансового ресурсу бюджету громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 23.12.2022
№ 964-39-08


